
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Tereza	DVOŘÁKOVÁ

Název	práce Využití	finančních	prostředků	z	fondů	EU	a	veřejných	rozpočtů	pro
vybudování	a	rekonstrukci	dětských	hřišť	v	Jihočeském	kraji

Název	a	typ
studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Prokešová	Radka,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radka	Prokesova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	3.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	3.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	3.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	odpovídá	rámci	tradičního	zpracování	diplomové	práci	s	logickou	strukturou.	Autorka	práce
částečně	splnila	její	cíl	s	použitím	vhodného	metodologického	postupu.	Práce	obsahuje	literární
přehled	s	využitím	vhodných	literárních	zdrojů	převážně	českého	původu.	Praktická	část	práce
obsahuje	přehled	a	komparační	analýzu	dotačních	titulů	využitelných	k	financování	vybudování	a
rekonstrukci	dětských	hřišť	v	Jihočeském	kraji	a	analýzu	čerpání	těchto	titulů.	Analýza	je	doplněna
polostrukturovanými	rozhovory	s	osobami	ve	vazbě	na	zpracovávanou	tématiku.	V	praktické	části	a
závěrech	práce	není	zcela	jasný	názor	autorky	na	řešenou	problematiku	ve	vztahu	k	praxi	v	oblasti
zefektivnění	čerpání	dotačních	titulu	pro	vybudování	a	rekonstrukci	dětských	hřišť	v	Jihočeském
kraji.	Práci	je	možno	taktéž	vytknout	nedostatečné	ověření	získaných	výsledků	více	odborníky	na
tuto	problematiku,	tudíž	závěry	práce	mohou	být	zkreslené.	Celkově	hodnotím	diplomovou	práci
jako	dobrou	z	důvodu	snížené	kvality	zpracování	závěrů	pro	praxi	a	taktéž	snížené	kvalitě	formální
stránky	práce.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakou	roli	by	mě	podle	Vašeho	názoru	mít	starostové	obcí	při	přípravě	čerpání	dotačních	titulu	na
výstavbu	a	rekonstrukci	dětských	hřišť	v	tomto	programovacím	období?
Je	úroveň	strategického	plánování	výstavby	a	rekonstrukce	dětských	hřišť	v	Jihočeském	kraji
dostatečná?

Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


